
Zarządzenie Nr 116/2024 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 23 sierpnia 2024 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), oraz w związku z realizacją przez Gminę 

Komańcza programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z przystąpieniem Gminy Komańcza do Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, 

finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego, zwanego dalej „Programem”,  

przekazuję realizację Programu do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Komańczy  

i upoważniam Panią Renatę Wyka Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Komańczy do składania wszelkich oświadczeń woli oraz dokonywania czynności 

faktycznych w ramach realizacji Programu, w tym do: 

1) składania oświadczeń woli w zakresie zawarcia i realizacji postanowień Programu; 

2) zaciągania i realizacji zobowiązań finansowych w zakresie realizacji Programu; 

3) wskazania Wojewodzie numeru rachunku bankowego Programu; 

4) dysponowania środkami na rachunku bankowym Programu; 

5) reprezentowania Gminy lub jej jednostki organizacyjnej - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Komańczy przed sądami, organami administracji publicznej, w tym 

organami egzekucyjnym, we wszystkich postępowaniach dotyczących realizacji 

Programu. 

6) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczeniem Programu, w tym 

wymaganych w ramach sprawozdawczości z wykonania Programu, 

7) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

Programu. 



 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne na czas realizacji Programu, do czasu jego 

ostatecznego rozliczenia. 

 

§ 3 

 

Przy wykonywaniu czynności na podstawie niniejszego upoważnienia należy używać 

pieczęci: „Z up. Wójta” ze wskazaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska służbowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-08-23T09:42:57+0200
	Roman Mariusz Bzdyk




